H

HU Ệ  SƠ  ĐỘ G

 Số:          /GM-UBND

CỘ G HÒ  XÃ HỘI CH   GHĨ  VIỆT   M

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Sơn Động, ngày       tháng  5  năm 2024

GI   M I

 ự làm việc với các doanh nghiệp về thực hiện liên kết, cấp chứng chỉ FSC

rừng trồng cho các chủ rừng trên địa bàn huyện

  n     :

- Tổ côn  tác t u  út đầu tư và  ỗ trợ doan  n   ệp các

dự án trên địa bàn  uyện;

- Hạt   ểm lâm  uyện;

- Côn  ty Cổ p ần T  ên Lâm Đạt; Côn  ty Cổ p ần

BVN V ệt Nam; Công ty TNHH Sản xuất Dươn  L n ;

Côn  ty Hoàn  Đạ  Vươn ;  Côn  ty Cổ p ần c ế b ến

 ỗ Sơn Độn ; Côn  ty TNHH MTV Dũn  N uyên; Hợp

tác xã đầu tư, dịc  vụ và k n  doan  Sơn Độn .

UBND  uyện tổ c ức làm v ệc vớ  các cơ quan, đơn vị và các doan

n   ệp x n c ủ trươn  t ực   ện l ên kết, cấp c ứn  c ỉ FSC rừn  trồn  c o các

c ủ rừn  trên địa bàn  uyện để làm rõ  ồ sơ p áp lý và năn  lực tr ển k a  t ực

  ện của các doan  n   ệp, cụ t ể n ư sau:

1. Thành phần

- Đ/c Lê Đức T ắn - Phó C ủ tịc  TT UBND  uyện- C ủ trì;

- Thành viên Tổ côn  tác t u  út đầu tư và  ỗ trợ doan  n   ệp các dự án

trên địa bàn  uyện;

- Đạ  d ện lãn  đạo các cơ quan, đơn vị, doan  n   ệp: N ư k n     .

2. Thời gian: 14h00’, n ày 16/5/2024 (T ứ Năm).

3. Địa điểm: P òn   ọp tần  2 Trụ sở HĐND và UBND  uyện

4. Chủ tịch U    huyện: G ao Hạt   ểm lâm  uyện c uẩn bị báo cáo và

đề xuất p ục vụ buổ  làm v ệc; các doan  n   ệp x n c ủ trươn  c uẩn bị báo cáo,

 ồ sơ p áp lý và   ả  trìn  làm rõ ý k ến của các đạ  b ểu t am dự buổ  làm v ệc.

  n  mờ  đạ  b ểu dự  ọp đún  t àn  p ần, t ờ    an./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- C ủ tịc , các PCT UBND  uyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

T . CH  T CH

KT. CH  H V    HÒ G

PHÓ V    HÒ G

 ương Công Trụ

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T08:03:02+0700

		2024-05-13T08:35:55+0700

		2024-05-13T08:36:14+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T08:37:17+0700